[bookmark: _GoBack]提出日　　令和　　　年　　月　　日

京田辺市経済環境部農政課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）集　落　　　　　　　　　地区
住　所
氏　名
電　話

農用地区域（農振地）の見直しにかかる集落での計画について

　京田辺市が農業振興地域整備計画の全体見直し実施にあたり、本区・自治会が計画している事項について、下記のとおり提出します。

記

１　集落が計画している事項
	集落の現状
（問題点・課題や集落の動きなど）
	（今、集落が抱えている問題点や課題、またそれらに対する集落での動き等について細かくご記入ください。）

	集落での計画
	（集落での現状に対し、集落が目指している姿や方向についてご記入ください。）

２．誓約事項
農業振興地域整備計画が変更された場合は、次の条件を遵守することを誓約します。
　　・本計画に記した目的以外には利用しないこと。
・申出地の周辺農用地等の耕作やその維持・管理等に、将来にわたり支障を与えないこと。
・申出地周辺の農業用の用排水施設や道路等に支障のないように措置をすること。
　　 ・道路、水路等の維持・管理及び保守のため当該土地を使用する必要がある場合は協力すること。
　　 ・申出地において公共団体等が行う農政関連事業に支障をきたす場合は必要な措置をとること。

参考　集落における地域計画の話合い状況（該当するものに○）
１実施済　　　２地図着色済み　　　３地図作成中　　　４未実施

※地域計画とは、集落の現状把握のため地図を作成し、将来の担い手の話合いを進めていく事業
で、将来の地域の農地の在り方を地域で話し合うものです。
２　実施する事業の概要

	事業内容
（施 設 ・ 規 模　等）
	完了予定時期

	（集落が実施しようとしている事業の内容や規模をご記入ください））

３　土地一覧

	土地
番号
	所在地
	利用権
有　無
(該当に〇)
	土地改良
事業実施
(該当に〇)
	所有者氏名
	所有者住所
	変更後の土地の用途

	例
	三山木田中99-1
	○

	田辺　太郎
	三山木田中1
	農家分家住宅

	１

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

・土地の位置がわかるよう、提出いただく位置図に土地番号をご記入ください
4　添付書類
　集落で協議した内容がわかるように、下記の書類を提出してください（任意様式）。
1  協議写真
　⑵　事業の計画図（変更する土地に関する計画が分かるもの）
　⑶　位置図
　⑷　議事録

※留意事項
　⑴　今回の協議はあくまでも各集落の計画を把握するもので、農用地の変更についての具体的な手続きではありません。また、変更を保証するものではありません。
　⑵　提出する計画については、事前に京田辺市農政課に相談してください。相談がないものについては、受取できません。
　 ⑶　提出いただいた計画につきましては、市及び関係機関の調整結果をお知らせいたします。
⑷　今後の手続きにおいて、以下の書類のご提出が必要となりますのでご留意ください。
　　・関係者の同意書（地権者、耕作者など）
     ・地籍図
　　 ・登記簿謄本
　　 ・その他市が必要と認める書類